
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00217057- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia presentada por la Dra. María Cristina González, Legajo N°986, al cargo de Profesora Titular DS (C 103),
a partir del 1º de mayo del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que por NO-2022-00361824-UNC-IPSIS#FCS se agregan a las actuaciones nota de renuncia.

Que la Dra. María Cristina González, Legajo N°986, fue designada como Directora del IPSIS por RHCD FCS Nº
44/2020

Que la retribución con un cargo de Profesora Titular DS (C 103) fue dispuesto por RD-2022-143-E-UNC-DEC#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Dra. María Cristina González, Legajo N°986, al cargo de Profesora
Titular DS (C 103), a partir del 1º de mayo del corriente año.

Art. 2º: Agradecer a la Dra. María Cristina González por su labor y permanente colaboración con la Facultad.

Art. 3 º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.


	fecha: Miércoles 29 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-309-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-28T14:44:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T09:36:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T09:36:39-0300
	GDE UNC




